T

- Tactus impudici quinam sint, & quam speciem malitiae contrahant, pag. 319. num. 2188. Quando a peccato excusantur, ibid. num. 2189.
- Tactus, & aspectus, qui causant commotionem spirituum vitalium, quando sint peccatum mortale, pag. 320. num. 2190. ad 2194.
- Tentatio Dei quid sit, & quotuplex, pag. 233. nu. 1536.
- Thetaurus quid sit, pag. 338. num. 2304. Si inveniatu calu in fundo proprio, est inventoris, ibid. Si in alieno, dimidium est inventoris, & dimidium domini fundi, ibid. Si inveniatu arte magica, totus est fisci Regis, & quando, ibid. Si in loco publico vel factu, dividi debet cum fisco vel Praelato, cujus est locus, ibid. Si non casu, sed data opera quis sine licentia domini effodiens eum inveniat in Fundo alieno, tenetur totum reddere domino, & quomodo, ibid. Pro foro externo attendendae sunt pragmatice, ibid. Sciens
- Fffff

in alieno fundo esse Thefaurum, potest fundum communi pretio sine ullo onere emere, *ibid.*, num. 2305.
 Tetragium quid sit, & à quonam attendi debeat quantitas ipsius solvenda, pag. 371. num. 2506. ad 2508. Plura quaesita expenduntur circa ipsum, *ibid.*, num. 2509. ad 2513.
 Testamentum quid sit, & quando revocari potest, pag. 375. num. 2518. & 2519. Quinam testari possint, & debeant, *ibid.*, num. 2520. Codicillus quid sit, & quinam possint testamenta, & codicillos revocare, pag. 385. num. 2599. ad 2602. Substitutio fideicommissoria, pag. 386. nu. 2603. ad 2605.
 Testis fallus ad quid teneatur, pag. 416. n. 2784.
 Tristitia inordinata de bono alterius est invidia, pag. 57. num. 315.
 Turpium lectio curiositatis causa, est venialis si non adsit periculum delectationis venereae, aut scandalum aliorum, pag. 320. num. 2194.
 Tutor datur pupillo utiq; ad annum decimum quartum completum, pag. 292. num. 1982.
 Tyrannum privata auctoritate occidere quando liceat, pag. 305. num. 2084.

V

Vagi tenentur legibus specialibus loci, ubi sunt, pag. 33. num. 162. Quantum ad præceptum communionis, v. Communio. Absolutio a reservationis, v. casus reservati.
 Vanagloria quid sit, p. 579. nu. 4771. Ex genere suo est venialis, & potest fieri per accidens mortalis, *ibid.*
 Venditio, v. Contractus emptionis, & venditionis. Quenam officia secularia vendi possunt, pag. 372. num. 2515. Venditio electionis ad officium, vel ad legatum, pag. 372. num. 2517.
 Verba turpia curiositatis, aut diversionis causa, sunt venialia, si non adsit periculum delectationis venereae, aut scandalum aliorum, pag. 320. num. 2194.
 Vicarius beneficii non tenetur ad horas, pag. 80. num. 503.
 Virginitas quid sit, pag. 279. num. 1890. Non distinguitur à castitate quoad absolutum, *ibid.* Qui emisit votum virginitatis, integritate carnis voluntariè deperdita, tenetur ad votum, *ibid.*
 Virtutes Theologiæ, quantum ad præceptum ne-

gativum, obligant semper, & pro semper, sic quoad affirmativum, pag. 53. num. 217.
 Vita communis in quonam consistat, pag. 371. num. 2502. Regularis, & Monasterii voluntas sine mortali reculare vitam communem, superiores velint illam engere, *ibid.*, num. 2509. ad 2599.
 Voluntatem habens omittendi Divinum Officium, aut auditionem sacri die lecto, etiam si non voluntate recitet, aut audiat sacrum, peccat peccato interno, pag. 37. num. 1835. Qui unico voluntatis actu licenti recitat Divinum Officium per mensem, aut annum, vel jejunium per totam Quadagesimam, non committit totum numero peccata, quæ sunt dies, *ibid.*, num. pag. 265. num. 3750.
 Votum quid sit, pag. 576. num. 1785. Eius definitio, pag. 266. num. 1791. Condicio in votis agitur solita, quamnam reddat votum absolutum, ut nullum, *ibid.*, num. 1792. ad 1798. In votis specialibus, pag. 267. num. 1797. Alligatur regula, pag. 268. num. 1799. Metus in votis, quamnam reddat votum invalidum, *ibid.*, num. 1800. & 1801. Materia ad hoc, ut votum sit validum, quamnam debet esse, pag. 269. num. 1802. ad 1818. Obligatio voti à quonam pendat, & quamnam materia cadat obligatio sub mortali, pag. 271. num. 1819. ad 1864. Religiosus votus Episcopus quantum ad vota, v. Religiosus. Interpretatio voti est strictè faciendâ, pro qua intelligentia plura quaesita resolvuntur, pag. 270. num. 1881. ad 1900. Dubium in votis, pag. 270. num. 1902. Obligatio voti cessat ex natura rei, & quando, pag. 283. num. 1906. ad 1912. Honoritate humana cessat votum, & per quod, pag. 284. num. 1915. Commutatio voti quid sit, & quamnam vota possint commutari, & a quibus, *ibid.*, num. 1916. ad 1926. Causa commutationis, pag. 285. num. 1927. ad 1930. Peccata commutationis in omnibus votis, *ibid.*, num. 1931. ad 1956. Dispensatio voti quamnam sit, & quamnam causæ ad ipsam requirantur, pag. 287. num. 1957. & 1958. Quinam possint vota dispensare, & quæ, pag. 290. num. 1961. ad 1971. Impedimentum voti quid sit, & quod duplex, *ibid.*, num. 1972. ad 1973. Ad indirectè, & directè intrinsecum, quod requiratur, *ibid.*, num. 1975. Quinam possint irritare vota, & quæ *ibid.*, num. 1976. ad 1978. Ratificatio voti ut habeatur, & novam obligationem inducat, tria requiruntur, pag. 291. ad 294.

Vota reservata Pontifici, quanam sint, & quando reservata, pag. 295. nu. 1998. ad 2018.
Usuarius debet jus utendi, & si ab ipso impediatur, potest illud ex iustitia exigere, pag. 336. num. 2292.
Usura quid sit, pag. 350. num. 2392. Assignantur iusti tituli, quibus accipi potest lucrum in mutuo sine usura, ibid. num. 2393. ad 2418. Quanam sint, v. mutuum.

Ususfacti quid importet, pag. 336. num. 2292. Differt ab usuario, ibid. Ipsum habent Religiosi omnes in particulari Franciscani verò, tam in particulari, quam in communi, ibid.
Ususfructus quid sit, pag. 336. num. 2290.
Ususfructuarius quando potest usufructum sine consensu proprietarii alienare, & quanam fructus ad proprietarium spectent, ibid. num. 2295. ad 2299.

I N D E X RERUM, ET VERBORUM NOTABILIUM,

Quæ in Secundo Tomo de Denuntiatione ad Monitoria Papæ, & Episc. ad Edicta Inquis. & pro Confessariis sollicitantibus continentur.

Litt. P. paginam; N. numerum marginalem designat.

A

Absolutio pro apostatis à fide, potest à quolibet confessario dari, si fidem tantum exterius negaverint, pag. 751. num. 230. Confessarii sollicitantis potest à quolibet simplici confessario dari, pag. 847. num. 601. In Dicecesi Neapolitana est casus reservatus, ibid. Data mulieri ab ipso sollicitante, p. 849. nu. 607. ad 611. Elapso termino, pag. 854. num. 637. Non debet dari à Confessariis mulieri, antequam ipsa denuntiet, ibid. n. 638. Qui omisit denuntiationem, sed ponitens accedit modo ad confessarium promittens denuntiare, non potest absolvi, nisi denuntiet, ibid. num. 640. Qui incidit in excommunicationem ob omisam denuntiationem, non potest à quolibet confessario absolvi, bene verò virtute Bullæ, aut à regularibus virtute privilegiorum, ibid. num. 641. Qui denuntiare neglexerunt, in omnibus casibus inquisitionis, quando postea denuntiant, non tenentur Inquisitoribus negligentiam fateri, nec cum eis pro absolutione consiteri, pag. 855. nu. 642. Mulier sollicitata, quamvis incidat in excommunicationem ob omisam denuntiationem, extincto onere denuntiationis potest absolvi, virtute Bullæ, aut à Regularibus, ibid. num. 642. Superve-niente legitimo impedimento, potest pariter ab

iisdem absolvi, vel virtute Bullæ, sed cum reinciden-
denria, ibid. num. 643. Absolutio sola tollit cen-
suram, pag. 712. num. 52.
Actio Inquisitorum procedendi contra hæreticum defunctum quoad ejus memoriam damnandam, & statum comburendam, nullo temporis spatio præscribi potest, pag. 779. num. 245. Quoad bona confiscanda, præscribi potest spatio quadraginta annorum, ibid.
Adjudicatus, quando teneatur ex vi monitorii ad relinquendum, vel revelandum, pag. 729. num. 238. ad 257. Adjudicatus interesse ratiocinari solet ad septem pro centum, dummodò sit verum, & reale, pag. 734. num. 149.
Adjudicatio facta virtute pacti ad discursum quotu-
plex sit, pag. 729. num. 238. Ut sit facta cum le-
sione enormissima, sufficit, ut excessus dimidii
iusti pretii sit unius nummi, ibid.
Advenæ in aliquo loco per modum transitus com-
morantes non ligantur censuris per modum legis,
pag. 743. num. 206. Ligantur tamen censuris
latis per monitorium, ibid. num. 207. Post com-
missum delictum si è loco discedant ante publica-
tionem monitorii, & redeant ad propriam dice-
cesim, Episcopus proprius tenetur citare, & quan-
do, ibid. num. 208.
Egyptiæ malam, vel bonam divinantes fortu-
nam